Начальнику МКУ «Управления
образованием городского округа

Верхняя Пышма
Т.В. Балюковой

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Уральский государственный колледж

имени И.И. Ползунова»
(ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова»)

Ленина пр., д. 28, Екатеринбург, 620014.
Тел. /  факс (343) 371-89-08.

E-mail: kpl847@mail.ru

02.10.2024 № 105

Уважаемая Татьяна Владимировна!
В рамках приемной кампании 2024-2025 г. Верхнепышминский филиал

ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Ползунова» продолжает прием абитуриентов по
специальности 15.02.17 «Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям)», срок обучения 3 года 10
месяцев.

Документы можно подать по адресу: г. Верхняя Пышма, ул. Лесная, д.1, каб.
313 в будние дни с 9:00 до 16:00.

Просим Вас довести данную информацию до руководителей
общеобразовательных организаций

Заведующий Верхнепыш минским
филиалом ГАПОУ СО «УГК им. И.И. Р.Г. Дмитриева

mailto:kpl847@mail.ru